
ZARZĄDZENIE Nr 57/2020 

BURMISTRZA KARCZEWA 
z dnia 04 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie odwołania zamknięcia placów zabaw oraz siłowni plenerowych  

na terenie Gminy Karczew 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 1. Z dniem 4 czerwca 2020 r. odwołuję zakaz użytkowania i korzystania z placów 

zabaw oraz siłowni plenerowych stanowiących mienie komunalne Gminy Karczew.  

2. Postanawiam o otwarciu i udostępnieniu mieszkańcom obiektów wskazanych w ust. 1. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Grupy Remontowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                             Burmistrz Karczewa 

                                                                                                 Michał Rudzki 
 

                                                                                                                


